АДМИНИСТРАЦИЯ  НАЗЫВАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.10.2024                                                                                                  № 439

г. Называевск

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального

района от 12.10.2018 № 305 «О создании межведомственной комиссии по

координации деятельности в сфере профилактики правонарушений в

Называевском муниципальном районе»

В связи с изменением состава комиссии по координации деятельности

в сфере профилактики правонарушений, Администрация муниципального

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района

от 12.10.2018 № 305 «О создании межведомственной комиссии по

координации деятельности в сфере профилактики правонарушений в

Называевском муниципальном районе» следующие изменения:

 - приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации Называевского муниципального

района от 22.08.2022 № 257 «О внесении изменений в постановление

Администрации Называевского муниципального района от 12.10.2018 г. №

305 «О создании межведомственной комиссии по координации деятельности

в сфере профилактики правонарушений в Называевском муниципальном

районе»» признать утратившим силу.

3. Постановление Администрации Называевского муниципального

района от 21.09.2022 № 293 «О внесении изменений в постановление

Администрации Называевского муниципального района от 22.08.2022 г. №

257 «О внесении изменений в постановление Администрации Называевского

муниципального района от 12.10.2018 г. № 305 «О создании

межведомственной комиссии по координации деятельности в сфере

профилактики правонарушений в Называевском муниципальном районе»»

признать утратившим силу.

4. Направить настоящее постановление в печатное издание

«Называевский муниципальный вестник» для опубликования и разместить на

официальном сайте Администрации Называевского муниципального района

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

                Глава

муниципального района                                                   С.А. Доценко

Приложение
к постановлению Администрации

муниципального района
от  07.10.2024  № 439

Состав

комиссии по координации деятельности в сфере
профилактики правонарушений в Называевском

муниципальном районе

Доценко Сергей Анатольевич  Глава Называевского
муниципального района,
председатель комиссии

Жирнова Татьяна Семеновна управляющий делами
Администрации Называевского
муниципального района, заместитель
председателя комиссии;

Лебедев Виктор Александрович  начальник ОМВД России по
Называевскому району (по
согласованию)

Фролкова Надежда Александровна  Главный специалист-юрисконсульт
сектора правового обеспечения
управления делами Администрации
Называевского муниципального
района, секретарь комиссии;

Краснолобова Ирина Александровна заместитель директора БУ ПОУ
«Называевский аграрно-
индустриальный   техникум» (по
согласованию)

Мальцев Евгений Александрович заместитель Главы города
Называевска (по согласованию)

Соловьев Артём Михайлович  начальник УУП ОУУП и ПДН ОМВД
России по Называевскому району,
старший лейтенант полиции (по
согласованию)

Иваненко Елена Викторовна заведующая поликлиникой БУЗОО
«Называевская центральная районная
больница» (по согласованию)

Рябкова Юлия Сергеевна руководитель межрайонного
управления Министерства труда и
социального развития по Омской
области № 3 (по согласованию)

Аникина Светлана Владимировна главный специалист Комитета по
образованию Называевского
муниципального района

Иванова Людмила Николаевна директор БУ Называевского

муниципального района «Культура
Называевского района» (по
согласованию)